КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2021 г.                     с. Верхнеусинское                                        № 50-п
Об отмене постановления от 18.06.2013 № 57-п

«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

в аппарате администрации Верхнеусинского

сельсовета»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеусинского сельсовета, рассмотрев протест прокуратуры Ермаковского района от 18.11.2021 г. № 7-03-2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 18.06.2013 г. № 57-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате администрации Верхнеусинского сельсовета» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнеусинского сельсовета Маталасову И.Л.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинское вести».
Глава Верхнеусинского сельсовета                                                   Е.И. Григорьев